
 
イレイザーリンス製造終了のお知らせ 

  
平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたバイオエタノール洗浄液

イレイザーリンスにつきまして、添加剤と使用してきた洗浄液 365 の生産停

止により、やむなくイレイザーリンスも生産を打ち切ることとなり 2023 年 3 月

をもって製造販売を終了とさせて頂きます。代替品を含めご案内申し上げま

す。 
 敬具 

記 
  
製造終了時期 ： 2023 年 3 月 24 日 
受注期間    ： 2023 年 3 月 10 日締め切り 
製造終了製品 ： イレイザーリンス 
今後の対応についてのご案内：代替品エアロリンス（１㍑、10 ㍑、18 ㍑缶） 
SDS、カタログの希望がありましたらご連絡の方よろしくお願い申し上げま

す。  
この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申

し上げます。 
今後とも、バイオエタノール洗浄液を御愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願

い申し上げます。 
 

 
    有限会社 アックス 代表 小坂  

 神奈川県川崎市多摩区栗谷 3-10-7 
TEL 044-953-5079  
FAX 044-953-5061 

http//axe-y.com 
 


